
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/154/2021 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr – XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2020 r. , poz 713 z póź. zm.) oraz art. 212, ust. 2 , art. 239 , art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305). Rada Gminy Chodel uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę–325.858,47 zł. Dochody budżetowe po zmianach 
ustala się w kwocie–38.121.940,66 zł w tym: bieżące–31.988.194,62 zł, majątkowe– 6.133.746,04 zł 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr-XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę -325.858,47 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie –44.125.321,52 zł w tym: bieżące–30.926.695,49 zł, majątkowe–14.198.626,03 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr-XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika Nr- 4 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr- 6 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr- 7 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przwodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Poz. 3577



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

756 0,00 7 000,00

0,00 0,00

75621 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

758 -31 963,00 0,00

0,00 0,00

75801 -31 963,00 0,00

0,00 0,00

-31 963,00 0,00

852 0,00 200 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 534 449,00 6 502 486,00

Pomoc społeczna 462 627,00 662 627,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 534 449,00 6 502 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 283 375,00 13 251 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 546 123,00 2 553 123,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 25 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 133 037,00 5 140 037,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 599,40 25 599,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 10 599,40 25 599,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał.Nr- 1 do Uchwały Rady Gminy Chodel Nr- XXXII / 154 / 2021 z dnia 28 maja 2021r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3577



0,00 0,00

85214 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

900 0,00 28 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

90095 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: -31 963,00 250 000,00

0,00 0,00

720 0,00 62 821,47

0,00 62 821,47

72095 0,00 62 821,47

0,00 62 821,47

Pozostała działalność 87 559,74 150 381,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 87 559,74 150 381,21

Informatyka 87 559,74 150 381,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 87 559,74 150 381,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 25 000,00

bieżące 20 042 282,96 20 260 319,96

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 500,00 7 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
120 000,00 320 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 632 500,00 660 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
120 000,00 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3577



0,00 62 821,47

razem: 0,00 62 821,47

0,00 62 821,47

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 45 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 45 000,00

0,00 0,00

  0,00 45 000,00

855 -20 500,00 20 500,00

0,00 0,00

85502 -20 500,00 0,00

0,00 0,00

-20 500,00 0,00

85513 0,00 20 500,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 454 000,00 3 433 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
33 500,00 54 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 454 000,00 3 433 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 11 314 100,00 11 314 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 141,00 127 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 82 141,00 127 141,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 91 002,00 136 002,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 737 477,57 4 800 299,04

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

87 559,74 150 381,21

majątkowe 6 070 924,57 6 133 746,04

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3577



0,00 20 500,00

razem: -20 500,00 65 500,00

0,00 0,00

-52 463,00 378 321,47

0,00 62 821,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 737 477,57 4 800 299,04

Ogółem: 37 796 082,19 38 121 940,66

bieżące 11 682 874,66 11 727 874,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 500,00 54 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3577



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

606 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 287,80 606 287,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 287,80 606 287,80 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

391 861,00 352 861,00 337 719,00 108 539,00 229 180,00 0,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 861,00 352 861,00 337 719,00 108 539,00 229 180,00 0,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 677 271,00 10 377 271,00 9 830 730,00 8 471 760,00 1 358 970,00 180 000,00 366 541,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-62 920,58 -62 920,58 -62 920,58 -62 920,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 957,58 30 957,58 30 957,58 0,00 30 957,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 645 308,00 10 345 308,00 9 798 767,00 8 408 839,42 1 389 927,58 180 000,00 366 541,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

7 106 476,00 6 806 476,00 6 515 148,00 5 578 842,00 936 306,00 0,00 291 328,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-45 042,98 -45 042,98 -45 042,98 -45 042,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 061 433,02 6 761 433,02 6 470 105,02 5 533 799,02 936 306,00 0,00 291 328,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

4 281 180,00 4 281 180,00 4 281 180,00 4 281 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 963,00 -31 963,00 -31 963,00 -31 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249 217,00 4 249 217,00 4 249 217,00 4 249 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 878,00 350 878,00 350 878,00 350 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 079,98 -13 079,98 -13 079,98 -13 079,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 798,02 337 798,02 337 798,02 337 798,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 152,00 568 152,00 546 256,00 468 455,00 77 801,00 0,00 21 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 985,28 -4 985,28 -4 985,28 -4 985,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zał.Nr-2 do Uchwały R.G.Chodel  Nr-XXXII  / 154 /2021 z dnia 28-05-2021r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3577



563 166,72 563 166,72 541 270,72 463 469,72 77 801,00 0,00 21 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 418,00 29 418,00 29 418,00 29 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 985,28 -4 985,28 -4 985,28 -4 985,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 432,72 24 432,72 24 432,72 24 432,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 122,00 1 208 122,00 992 165,00 868 223,00 123 942,00 180 000,00 35 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 719,60 -6 719,60 -6 719,60 -6 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 402,40 1 201 402,40 985 445,40 861 503,40 123 942,00 180 000,00 35 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 308,00 47 308,00 47 308,00 47 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 719,60 -6 719,60 -6 719,60 -6 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 588,40 40 588,40 40 588,40 40 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 20 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 957,58 30 957,58 30 957,58 0,00 30 957,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 957,58 105 957,58 105 957,58 20 000,00 85 957,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 957,58 30 957,58 30 957,58 0,00 30 957,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 957,58 85 957,58 85 957,58 0,00 85 957,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 016,00 224 016,00 224 016,00 217 040,00 6 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 637,35 -1 637,35 -1 637,35 -1 637,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 378,65 222 378,65 222 378,65 215 402,65 6 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 397,00 14 397,00 14 397,00 14 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 637,35 -1 637,35 -1 637,35 -1 637,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 759,65 12 759,65 12 759,65 12 759,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 978,00 1 074 978,00 1 071 053,00 1 034 245,00 36 808,00 0,00 3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 535,37 -4 535,37 -4 535,37 -4 535,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 442,63 1 070 442,63 1 066 517,63 1 029 709,63 36 808,00 0,00 3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 797,00 64 797,00 64 797,00 64 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 535,37 -4 535,37 -4 535,37 -4 535,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 261,63 60 261,63 60 261,63 60 261,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 727,46 1 523 727,46 1 082 843,46 596 092,00 486 751,46 0,00 440 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 250,00 181 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 977,46 1 704 977,46 1 082 843,46 596 092,00 486 751,46 0,00 622 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 784,00 219 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 250,00 181 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 034,00 401 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 784,00 219 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 250,00 181 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 034,00 401 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 621 406,21 1 327 646,00 1 296 000,00 9 000,00 1 287 000,00 31 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 293 760,21 8 293 760,21 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 571,47 31 571,47 31 571,47 0,00 31 571,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

9 782 977,68 1 359 217,47 1 327 571,47 9 000,00 1 318 571,47 31 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 423 760,21 8 423 760,21 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 571,47 6 571,47 6 571,47 0,00 6 571,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 571,47 40 571,47 40 571,47 0,00 40 571,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 571,47 6 571,47 6 571,47 0,00 6 571,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 071,47 40 071,47 40 071,47 0,00 40 071,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 372 953,45 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 7 372 953,45 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3577



30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 510 300,59 19 017 962,36 17 057 029,36 12 008 813,00 5 048 216,36 816 466,00 1 044 467,00 0,00 0,00 100 000,00 13 492 338,23 13 492 338,23 0,00

-92 920,58 -62 920,58 -62 920,58 -62 920,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

373 779,05 243 779,05 62 529,05 0,00 62 529,05 0,00 181 250,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

32 791 159,06 19 198 820,83 17 056 637,83 11 945 892,42 5 110 745,41 816 466,00 1 225 717,00 0,00 0,00 100 000,00 13 592 338,23 13 592 338,23 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 380 353,45 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 380 353,45 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90017

Zakłady gospodarki 

komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3577



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

91 002,00 91 002,00 91 002,00 90 437,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 002,00 136 002,00 136 002,00 90 437,00 45 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 141,00 82 141,00 82 141,00 82 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 141,00 127 141,00 127 141,00 82 141,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 314 100,00 11 314 100,00 399 201,00 334 656,00 64 545,00 0,00 10 914 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 314 100,00 11 314 100,00 419 701,00 334 656,00 85 045,00 0,00 10 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 454 000,00 3 454 000,00 300 601,00 289 697,00 10 904,00 0,00 3 153 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 500,00 3 433 500,00 300 601,00 289 697,00 10 904,00 0,00 3 132 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153 399,00 3 153 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 153 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 899,00 3 132 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 682 874,66 11 682 874,66 767 975,66 426 913,00 341 062,66 0,00 10 914 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 727 874,66 11 727 874,66 833 475,66 426 913,00 406 562,66 0,00 10 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085513
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3577



 Wykaz inwestycji                       Zał Nr -  3

 realizowanych  do Uch.R.G.Chodel Nr - XXXII  / 154 / 2021

w 2021 roku z dnia 28-05-2021 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2021 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel

900     

90005 Urząd Gminy 4 892 138,45 4 892 138,45

2

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel - Roboty dodatkowe

900     

90005 Urząd Gminy 640 806,76 640 806,76

3

Budowa  boiska do piłki nożnej w 

miejscowości Chodel

926     

92601 Urząd Gminy 2 657 235,00 2 657 235,00

4

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KPP w Poniatowej

754     

75405 Urząd Gminy 9 000,00 9 000,00

5

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KP PSP w Opolu Lub.

754     

75411 Urząd Gminy 30 000,00 -30 000,00 0,00

6

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Zastawki

900     

90015 Urząd Gminy 130 000,00 130 000,00

7

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Antonówka

900     

90015 Urząd Gminy 120 000,00 120 000,00

8

Przeb.ciągu drogowego.dr.pow. tj. 

Trzech odc.dr. pow. Nr 2248L oraz 

dwóch odc. dr.pow. Nr 2245L wraz z 

przeb.mostu nad rzeką Chodelką w m. 

Rat. II w ramach FDS Etap II

600     

60014 Urząd Gminy 606 287,80 606 287,80

9

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Chodel               

ul.Strażacka 

600     

60014 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00

10

Przebudowa byłej drogi wojewódzkiej 

(ul. Partyzantów) w miejscowości 

Chodel, od km 67+702,62 do km 

68+695

600     

60016 Urząd Gminy 1 089 943,02 1 089 943,02

11

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Śwido 

600     

60014 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00

12

Rezerwa celowa na wydatki 

majątkowe w ramach FIL

758     

75818 Urząd Gminy 300 000,00 300 000,00

13

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Zakup i wymiana 

hydrantów p.poż.)
900     

90017 ZGKiM 30 000,00 30 000,00

14

Wykonanie przyłącza gazowego do  

budynku po byłym ośrodku zdrowia w 

Ratoszynie 

700     

70005 Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00

15

Cyfrowy urząd                                           

przyjazny mieszkańcom

720     

72095 Urząd Gminy 7 400,00 7 400,00

16

Przebudowa  drogi dojazdowej w m. 

Śwido na dz. ew. 619

600     

60016 Urząd Gminy 165 000,00 165 000,00

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Zmiany

programu

5

2021

2021

Plan 

Okres 

Plan realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3577



17

Budowa przyłącza wodociągowego 

(nad Zalew)

630     

63095 Urząd Gminy 40 000,00 40 000,00

18

Budowa Chodnika w m. Chodel przy 

ul. Piaskowej

600     

60016 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00

19

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Radlin

600     

60014 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00

20

 Budowa chodnika przy dr. powiat.    

w m. Przytyki   (opracowanie 

dokumentacji projektowej)

600     

60014 Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00

21

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel

900     

90001 Urząd Gminy 2 480 815,00 2 480 815,00

22

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach

801     

80101 Urząd Gminy 300 000,00 300 000,00

23

Zakup samochodu dostawczego dla 

ZGKiM 

900     

90017 ZGKiM 0,00 30 000,00 30 000,00

24

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na ujęciach wody.)

900     

90017 ZGKiM 0,00 100 000,00 100 000,00

RAZEM 14 098 626,03 100 000,00 14 198 626,03

2021-

2022

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021-

2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3577



Załącznik Nr - 4
PLAN   PRZYCHODÓW   I    WYDATKÓW do Uchwały Nr- XXXII  / 154 / 2020

      ZAKŁADÓW       BUDŻETOWYCH Rady Gminy Chodel

na  2021 rok z dnia 28.-05- 2021 r.

Dział Nazwa Dotacja Zakres Wydatki w tym 
Lp rozdz. Zakładu Przychody z budżetu dotacji w zł. wpłaty do

Budżetowego budżetu
1 2 3 4 5 8 9 10

1 900 Z G K i M 
90017 1 306 112 zł 1 306 112 zł

30 000 zł Modernizacja sieci wodociągowej w Gm.Chodel 
( Zakup i wymiana hydrantów p.poż.)

2 900 Z G K i M 30 000 zł Zakup samochodu dostawczego
90017

3 900 Z G K i M 100 000 zł Modernizacja sieci wodociągowej w Gm.Chodel 
90017 ( Budowa instalacji fotowoltaicznych na ujęciach wody)

Razem 1 306 112 zł 60 000 zł - 1 306 112 zł -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3577



                      Zał. Nr -  5

             do Uchwały R.G.Chodel 

Wykaz 

dotacji z budżetu gminy 

na rok 2021

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Rodzaj Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji dotacji po zmianach bieżący majątkowy

1 92109 2480 GOK  w Chodlu dotacja podmiot. 335 000,00 335 000,00 335 000,00

2 92116 2480 Gm. Biblioteka Pub. dotacja podmiot. 215 000,00 215 000,00 215 000,00

3 80104 2310 JST-go dotacja celowa 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4 75405 6170 KPP w Opolu Lub. dotacja celowa 9 000,00 9 000,00 9 000,00

5 75411 6170 PSP Opole Lub. dotacja celowa 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

6 60014 6300 JST-go Pow. Opolski dotacja celowa 606 287,80 606 287,80 606 287,80

7 90017 6210 ZGKiM w Chodlu dotacja celowa 30 000,00 130 000,00 160 000,00 160 000,00

8 92109 2800 GOK  w Chodlu dotacja celowa 9 820,00 9 820,00 9 820,00

Razem 1 415 107,80 100 000,00 1 515 107,80 739 820,00 775 287,80

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji bieżący majątkowy

Organizacja

1 92695 2360 Pożytku Publicznego dotacja celowa 45 000,00 45 000,00 45 000,00

Razem 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Razem 1 460 107,80 100 000,00 1 560 107,80 784 820,00 775 287,80

Nr-  XXXII  / 154 /  2021 z dnia 28-05-2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3577


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-08-25T12:36:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




